
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-04-2019   N.45

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

smart CIG: ZA3155DC74

CONSIDERATO che il comune di Micigliano è proprietario di un defibrillatore;

CHE lo stumento deve essere mantenuto in continua efficienza;

CHE con determina di impegno di spesa n.96 del 13.07.2015 è stata affidata alla ditta Sunnext
di Milano la manutenzione del defibrillatore tipo DCF-E110 al prezzo di € 180,00 oltre IVA
annuali: contratto di manutenzione programmata completo di sostituzione elettrodi adulti a
scadenza o usati e batteria comprensivo dei seguenti servizi:
- registrazione ubicazione nel portale di mappatura GEOSAP per la localizzazione Nazionale;
- registrazione del DAE nei registri Regionali Centrali Operative 118;
- assistenza telefonica nei giorni feriali;
- Monitoraggioe e servizio reminder date alla scadenza elettrodi e pacco batteria;
- agg.to firmware in caso di upgrade Defibtech e modifiche protocollo internazionale
- assistenza telefonica serale/notturna e festivi su cellulare di servizio
- se richiesto scrico dati del DAE dopo avvenuto intervento e invio agli organi di competenza;
- fornitura gratuita di DAE in sostituzione nel caso di guasto per cause tecniche
- fornitura e spedizione gratuita della batteria e del kit elettrodo adulto

N.  91 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA SUNNEXT PER
MANUTENZIONE DEFIBRILLATORE COMUNALE - ANNO 2019



- sostituzione gratuita del kit elettrodo adulto nella misura massima di un pezzo l'anno in caso di
effettivo utilizzo documentato entro le 48 ore con visura del tracciato ECG
- visita ispettiva annuale (prevista dalle vigenti normative) on site su appuntamento con
controllo del dispositivo, degli elettrodi, del kit di primo soccorso, verifica posizionamento
DAE, funzionalità teche e staffe e relativa segnaletica, test funzionale completo con apposito
aanlizzatore certificato e compilazione registro di certificato di idoneità delle misurazioni
avvenute come previsto dalle norme vigenti;

CHE necessita impegnare la somma di € 219,60 per la spesa della manutenzione al
defibrillatore in favore della ditta SUNNEXT SRL per l'anno 2019;

VISTO il D.Lvo 50 del 18.04.2016 e s.m.i.;

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare la somma di € 219,60 all'ex cap. 300 bilancio 2019 g.c. in favore della ditta
Sunnext srl per la manutenzione ordinaria annuale al defibrillatore comunale anno 2019;

Di liquidare la ditta SUNNEXT SRL su ricezione di regolare fattura di legge.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 45 del 02-04-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 14-04-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 14-04-2019 al 29-04-2019.
198
Micigliano, li 30-04-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 45 del 02-04-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


